Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

« 28 » 08 2025г. № 598-O

г. Иркутск

О переименовании Корпоративного

учебно-исследовательского центра

«ЕвросибЭнерго-ИРНИТУ

(КУИЦ «Евро СибЭнерго-ИРНИТУ»)

В связи с проводимым переименованием компаний, входящих в

группу ЭН+ и расширением участия КУИЦ «ЕвроСибЭнерго-ИРНИТУ» в
сфере подготовки молодых специалистов для группы компаний «ЭН+»

приказываю:

1. Переименовать Корпоративный учебно-исследовательский центр

«ЕвросибэнергоИРНИТУ» в Корпоративный учебно-исследовательский
центр «ЭН+ ИРНИТУ» (сокращенное наименование КУИЦ «ЭН+
ИРНИТУ»).

2. Руководителю юридической службы Пенизевой О.Л., внести

изменение в Устав ФГБОУ ВО «ИРНИТУ».

3. Директору КУИЦ «Евро Сиб Энерго-ИРНИТУ» Корневу В.Н.,

внести изменения в Положение о КУИЦ «ЭН+ ИРНИТУ» и в Положение о

Лаборатории контроля металлов кафедры теплоэнергетики.

Контроль за исполнение приказа возложить на начальника

управления по дополнительному образованию и социальной работе

Пономарева Б.Б.

Ректор

2

М.В. Корняков